ПРОТОКОЛ
проведения аукциона на заключение договора аренды

муниципального недвижимого имущества

23.06.2011

            № 8
Место проведения: р.п. Тереньга, пл. Ленина, дом 2
Время проведения:14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии:

Иванов П.А. –                первый заместитель Главы администрации муниципального                                       образования «Тереньгульский район»;
Заместитель председателя:

Зотова М.Ю.  -

председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»;
Секретарь комиссии:

Селькова Р.В. -

Члены комиссии:

главный специалист – эксперт муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»;

Витовская Н.И. –

Горячкина Е.С. -

Бухвалова Г.Н. –
   ОТСУТСТВОВАЛИ:

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;

начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»;

главный специалист – эксперт по прогнозированию налогов и доходов муниципального учреждения финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район».
  Азов А.А. -
заместитель начальника Сенгилеевского отдела Управления

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Ульяновской области.

	Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

Путем открытого голосования из числа членов Единой комиссии единогласно был избран (ведущий аукциона) аукционист – Зотова Марина Юрьевна.

	Предмет аукциона:

	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес
	Срок аренды

	Лот №3
	Нежилое помещение
	101,51
	Ульяновская область,
Тереньгульский район,
р.п. Тереньга, ул. Южная, д.17
	11 мес.

Участники аукциона:

- Открытое акционерное общество энергетики и электрификации Ульяновской области «Ульяновскэнерго» (432028, г. Ульяновск, пр-т 50-летия ВЛКСМ, д. 23А). Участник - №1

- Поповсков Владимир Николаевич (Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Луговая, дом 3, квартира 1). Участник - №2

Начальная (минимальная) цена арендой платы за договор составляет  94 160 рублей.
Шаг аукциона  - 4 708 рублей.

Участники аукциона заявили начальную цену путем поднятия карточек.

Последнее предложение по цене договора поступало от участника № 1 –  Открытое акционерное общество энергетики и электрификации Ульяновской области «Ульяновскэнерго» и составило 98 868  (девяносто восемь тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.
Предпоследнее предложение по цене договора - не поступило.

Победителем аукциона признано: Открытое акционерное общество энергетики и электрификации Ульяновской области «Ульяновскэнерго» (432028, г. Ульяновск, пр-т 50-летия ВЛКСМ, д. 23А) участник - №1. Цена договора составила 98 868 рублей (девяносто восемь тысяч восемьсот шестьдесят восемь рублей 00 копеек).
	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес
	Срок аренды

	Лот №5
	Нежилые помещения
	89,79
	Ульяновская область,
Тереньгульский район,
р.п. Тереньга, ул. Южная, дом 17
	11 мес.

Участники аукциона:

- Общество с ограниченной ответственностью «Эффективное управление». (432071, г. Ульяновск, ул. Робеспьера, дом 114). Участник - №1

- Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» (433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, ул. Южная, дом 17). Участник - №2

Начальная (минимальная) цена арендой платы за договор составляет  83 292 рубля.
Шаг аукциона  - 4 165 рублей.

Участники аукциона заявили начальную цену путем поднятия карточек.

Последнее предложение по цене договора поступало от участника № 2 –  Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» (433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, ул. Южная, дом 17) и составило 87 457 (восемьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят семь) рублей 00 копеек.
Предпоследнее предложение по цене договора не поступило.
Победителем аукциона признано Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» (433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, ул. Южная, дом 17) участник №2. Цена договора составила 87 457 рублей (девяносто восемь тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.
	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес
	Срок аренды

	Лот №6
	Нежилое помещение
	58,58
	Ульяновская область,
Тереньгульский район,
р.п. Тереньга, ул. Южная, дом 17
	11 мес.

Участники аукциона:

- Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» (433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, ул. Южная, дом 17). Участник - №1
- Тараканов Михаил Александрович (Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п. Тереньга, ул. Красных партизан, дом 1). Участник - №2

Начальная (минимальная) цена арендой платы за договор составляет  54 340 рублей.
Шаг аукциона  - 2 717 рублей.

Участники аукциона заявили начальную цену путем поднятия карточек.

Последнее предложение по цене договора поступало от участника № 1 –  Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» и составило 57 057 рублей (пятьдесят семь тысяч пятьдесят семь) рублей 00 копеек.
Предпоследнее предложение по цене договора не поступало.
Победителем аукциона признано Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодкомсервис» (433360, Ульяновская область, Тереньгульский район, ул. Южная, дом 17) участник №1. Цена договора составила 57 057 рублей (пятьдесят семь тысяч пятьдесят семь) рублей.
	№

Лота
	Наименование

объекта
	Площадь (кв.м.)
	Адрес
	Срок     аренды

	Лот №7
	Нежилое помещение
	40,00
	Ульяновская область,
Тереньгульский район,
с. Солдатская Ташла,
4-й переулок Ульяновский,
дом 14
	11 мес.

Участники аукциона:

- Вылегжанин Андрей Владимирович (432035, г. Ульяновск, ул. Варейкиса, дом 24, квартира 80). Участник - №1
- Маршалко Валерий Владимирович (432035, г. Ульяновск, ул. Героев Свири, дом 2, квартира 8). Участник - №2

Начальная (минимальная) цена арендой платы за договор составляет  21 375 рублей.
Шаг аукциона  - 1 068 рублей.

Участники аукциона заявили начальную цену путем поднятия карточек.

Последнее предложение по цене договора поступало от участника № 1 –  Вылегжанина Андрея Владимировича и составило 22 443 (двадцать две тысячи четыреста сорок три) рубля 00 копеек.
Предпоследнее предложение по цене договора не поступило.

Победителем аукциона признан Вылегжанин Андрей Владимирович (432035, г. Ульяновск, ул. Варейкиса, дом 24, квартира 80) участник №1. Цена договора составила 22 443 рубля.
Настоящий протокол будет размещен на сайте муниципального образования                                  «Тереньгульский район» www.terenga.ru
Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:           ______________                  Иванов П.А.

Заместитель председателя:       ______________                  Зотова М.Ю.

Секретарь комиссии:                 ______________                  Селькова Р.В.
Член комиссии:                          ______________                  Витовская Н.И.

                                                     ______________                 Горячкина Е.С.

                                         ______________                 Бухвалова Г.Н.

Заседание конкурсной комиссии окончено 23.06.2011 в 14.55.